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Anexa nr. 7
la Documentația standard nr.115

din 15.09.2021

CERERE DE PARTICIPARE

Către Centrul pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate

Stimaţi domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul

achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr.ocds-b3wdp1-

MD-1693316020943 din 29.08.2023 privind aplicarea procedurii pentru atribuirea

contractului privind achiziționarea implanturilor spinale, consumabilelor pentru

neurochirurgia fracturilor coloanei vertebrale conform necesităților IMSP

beneficiare pentru anul 2024, noi, Tehnomedica SRL, am luat cunoștință de

condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin

prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavînd obiecții

la documentația de atribuire.

Data completării: 29.09.2023

Cu stimă,

Tehnomedica SRL

Director Tatiana Roibu

(semnătura autorizată)

mailto:tehnomedica_md@yahoo.com
mailto:tehnomedicamd@gmail.com
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Anexa nr. 8
la Documentația standard nr.115

din 15.09.2021

DECLARAŢIE
privind valabilitatea ofertei

Către Centrul pentru Achiziții Publice Centralizate în Sănătate

Stimaţi domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea implanturilor
spinale, consumabilelor pentru neurochirurgia fracturilor coloanei vertebrale
conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2024 prin procedura de
achiziție licitație deschisă, pentru o durată de 160 zile, (una sută șaizeci zile),
respectiv până la data de 11.03.2024 (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie
pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de
valabilitate.

Data completării: 29.09.2023

Cu stimă,

Tehnomedica SRL

Director Tatiana Roibu

(semnătura autorizată)

mailto:tehnomedica_md@yahoo.com
mailto:tehnomedicamd@gmail.com






LISTA FONDATORILOR
SRL TEHNOMEDICA

Fondator unic: Roibu Tatiana

IDNP: date cu caracter personal



Data prezentării 22.03.2023 12:45:54
Anexe la SNC 

“Prezentarea situatiilor financiare” 
Aprobat de Ministerul Finantelor 

al Republicii Moldova

SITUAȚIILE FINANCIARE
pentru perioada 01.01.2022 - 31.12.2022

Entitatea:  TEHNOMEDICA S.R.L.

Cod CUIÎO:  37700778

Cod IDNO: 1002600053256

Sediul:

MD:
Raionul(municipiul): 102, DDF CENTRU

Cod CUATM: 0130, SEC.CENTRU

Strada: Ciuflea nr.38 bl.1

Activitatea principală: G4646, Comert cu ridicata al produselor farmaceutice

Forma de proprietate: 16, Proprietate colectivă

Forma organizatorico-juridică: 530, Societăţi cu răspundere limitată

Date de contact:

Telefon: +37369153407

WEB:
E-mail:  troibu@yahoo.com

Numele și coordonatele al contabilului-șef:  Dl (dna) Popescu Ecaterina Tel. 069153407

Numărul mediu al salariaților în perioada de gestiune:  4 persoane.

Persoanele responsabile de semnarea situațiilor financiare*  Roibu Vladimir

Unitatea de măsură: leu

BILANŢUL
Anexa 1

la

Nr. cpt. Indicatori Cod rd.
Sold la

Începutul perioadei de
gestiune

Sfîrșitul perioadei de
gestiune

1 2 3 4 5

A C T I V

A. ACTIVE IMOBILIZATE
 
I. Imobilizări necorporale

1. Imobilizări necorporale în curs de execuție 010

2. Imobilizări necorporale în exploatare, total 020 255 255

din care:
 
2.1. concesiuni, licențe și mărci

021

2.2. drepturi de autor și titluri de protecție 022

2.3. programe informatice 023

2.4. alte imobilizări necorporale 024 255 255

3. Fond comercial 030

4. Avansuri acordate pentru imobilizări necorporale 040 3906847 2296440

Total imobilizări necorporale
(rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040) 050 3907102 2296695

II. Imobilizări corporale

1. Imobilizări corporale în curs de execuție 060



2. Profit nerepartizat (pierdere
neacoperită) al anilor precedenți

130 15068026 2655319 12412707

3. Profit net (pierdere netă) al perioadei
de gestiune 140 X 2603153 2603153

4. Profit utilizat al perioadei de gestiune 150 X (
)

(
)

(
)

Total profit (pierdere)
(rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150) 160 15068026 2603153 2655319 15015860

V. Rezerve din reevaluare 170

VI. Alte elemente de capital propriu 180

Total capital propriu
(rd.060 + rd.070 + rd.110 + rd.160 +
rd.170 + rd.180)

190 15073426 2603153 2655319 15021260

SITUAŢIA FLUXURILOR DE NUMERAR
de la pînă la

Anexa 4

Indicatori Cod rd
Perioada de gestiune

precedentă curentă

1 2 3 4

Fluxuri de numerar din activitatea operațională

Încasări din vînzări 010 23444192 25886423

Plăți pentru stocuri și servicii procurate 020 18993827 19645736

Plăți către angajați și organe de asigurare socială și
medicală 030 456668 446482

Dobînzi plătite 040

Plata impozitului pe venit 050 331089 279058

Alte încasări 060 1598942 1619791

Alte plăți 070 3293285 6413686

Fluxul net de numerar din activitatea operațională
(rd.010 - rd.020 - rd.030 - rd.040 - rd.050 + rd.060 -
rd.070)

080 1968265 721252

Fluxuri de numerar din activitatea de investiții

Încasări din vînzarea activelor imobilizate 090

Plăți aferente intrărilor de active imobilizate 100

Dobînzi încasate 110

Dividende încasate 120

inclusiv: dividende încasate din străinătate 121

Alte încasări (plăți) 130

Fluxul net de numerar din activitatea de investiții
(rd.090 - rd.100 + rd.110 + rd.120 ± rd.130) 140

Fluxuri de numerar din activitatea financiară

Încasări sub formă de credite și împrumuturi 150 800000 739000

Plăți aferente rambursării creditelor și împrumuturilor 160 268530

Dividende plătite 170 2512000 2499064

inclusiv: dividende plătite nerezidenților 171

Încasări din operațiuni de capital 180

Alte încasări (plăți) 190

Fluxul net de numerar din activitatea financiară
(rd.150 - rd.160 - rd.170 + rd.180 ± rd.190) 200 -1712000 -2028594

Fluxul net de numerar total
(± rd.080 ± rd.140 ± rd.200) 210 256265 -1307342



Diferențe de curs valutar favorabile (nefavorabile) 220 -305668 -160086

Sold de numerar la începutul perioadei de gestiune 230 6916759 6867356

Sold de numerar la sfîrşitul perioadei de gestiune
(± rd.210 ± rd.220 + rd.230) 240 6867356 5399928

Documente atașate - Notă explicativă (fișierul pdf)



CERTIFICAT
privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

1 DATE DESPRE CONTRIBUABIL/ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

Denumirea
Наименование

Codul fiscal/Numărul de identificare
Фискальный код/Идентификационный номер

2 ATESTAREA LIPSEI SAU EXISTENȚEI RESTANȚELOR CONFORM DATELOR SISTEMULUI INFORMAȚIONAL 
AUTOMATIZAT/ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОТСУТСТВИЯ ИЛИ НАЛИЧИЯ НЕДОИМКИ СОГЛАСНО ДАННЫХ 
ИНФОРМАЦИОННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ СИСТЕМЫ

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/На дату  
выдачи данной справки, недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет 

lei/лей

Din
Oт

3 VALABIL PÂNĂ LA/ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО

Generat și semnat de Portalul Guvernamental al Antreprenorului  (https://mcabinet.gov.md) la 

Prezentul certificat este semnat electronic în conformitate cu Legea nr. 124 din 19.05.2022 / 
Cертификат подписан электронной подписью в соответствии с Законом № 124 от 19.05.2022 

Cертификат  выгружен с Правительственного Портала Предпринимателя (https://mcabinet.gov.md) и 
подписан электронной подписью владельца портала и имеет такую же юридическую силу, как и 
документы, выдаваемые на бумаге органами налоговой администрации..
Проверку подлинности электронной подписи можно осуществить по адресу: https://msign.gov.md.

Certificatul este descărcat de pe Portalul Guvernamental al Antreprenorului  (https://mcabinet.gov.md) şi este 
semnat electronic de către posesorul acestui portal și are aceeași valoare juridică ca și documentele eliberate 
pe suport de hârtie de către organele cu atribuţii de administrare fiscală.
Verificarea autenticităţii semnăturii electronice poate fi realizată la adresa: https://msign.gov.md.

Prezentul certificat este eliberat în temeiul Art. 131, alin. (5 ) din Codul fiscal nr. 1163/1997, 
în baza datelor furnizate de Serviciul Fiscal de Stat în Portalul Guvernamental al                                 
Antreprenorului/Cертификат выдан в соответствии со ст. 131, п. (5 ) Налогового кодекса              
№1163/1997, на основании данных, предоставленных Государственной налоговой 
службой на Портале Правительства Предпринимателя

3

   3

Nr.
№

SERVICIUL FISCAL DE STAT



TEHNOMEDICA
str.Ciuflea, 38/1 MD-2001, mun. Chișinău, Moldova tel./fax: (022)601 102, 601 087

e-mail <tehnomedica_md@yahoo.com> <tehnomedicamd@gmail.com>

Către Centrul pentru Achiziții Publice
Centralizate în Sănătate

În atenția Grupului de lucru
al Licitației Deschise nr. ocds-b3wdp1-MD-1693316020943

ID:21090489

Declarație privind disponibilitatea prezentării mostrelor

Prin prezenta, declarăm că vom prezenta mostre în decurs de 10 zile de la solicitarea

autorității contractante pentru produsele oferite în cadrul licitației prenonate privind

achiziționarea implanturilor spinale, consumabilelor pentru neurochirurgia fracturilor coloanei

vertebrale conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2024.

Cu respect,

Director Tatiana Roibu

mailto:tehnomedica_md@yahoo.com
mailto:tehnomedicamd@gmail.com




TEHNOMEDICA
str.Ciuflea, 38/1 MD-2001, mun. Chișinău, Moldova tel./fax: (022)601 102, 601 087

e-mail <tehnomedica_md@yahoo.com> <tehnomedicamd@gmail.com>

Către Centrul pentru Achiziții Publice
Centralizate în Sănătate

În atenția Grupului de lucru
al Licitației Deschise nr. ocds-b3wdp1-MD-1693316020943

ID:21090489

Declarație privind înregistrarea dispozitivelor medicale

Prin prezenta, declarăm că, produsele oferite în cadrul licitației deschise prenotate sunt

înregistrate în Registrul de Stat al Dispozitivelor Medicale a Agenției Medicamentului și

Dispozitivelor Medicale.

Dovada înregistrării dispozitivelor medicale se regăsește pe pagina web a Agenției

Medicamentului și Dispozitivelor Medicale www.amdm.gov.md

Numerele de înregistrare se regăsesc în anexa prezentei declarații.

Pentru dispozitivul medical oferit la lotul 26 - Stapler chirurgical, cod 783100 a fost

depusă notificarea privind înregistrarea la AMDM la data de 26.09.2023 (se anexează). Conform

pct.15 al ordinului AMDM Nr. A07.PS-01.Rg04-201 cu privire la aprobarea procedurilor

administrative pentru notificarea dispozitivelor medicale care dețin marcaj CE, după expirarea

temenului de 10 zile lucrătoare, în lipsa unei comunicări din partea Agenției privind refuzul

înregistrării informației în Registrul de stat al dispozitivelor medicale se consideră că

introducerea informației s-a produs în mod tacit.

Anexă: Notificarea nr.7547 din 26.09.2023 (nr.de ordine atribuit de către Agenție)

Cu respect,

Director Tatiana Roibu

mailto:tehnomedica_md@yahoo.com
mailto:tehnomedicamd@gmail.com
http://www.amdm.gov.md


DM000522809
SUBSTITUENT
NEUROCHIRURGICAL
DIN COLAGEN

LYOPLANT 5X6CM 1066050 Germania AESCULAP
AG

TEHNOMEDICA
S.R.L.

Rg04-
000123

2023-
05-06

DM000523216
CLIPURI PENTRU
ANEVRISME
CEREBRALE

YASARGIL TI PERM STD-CLIP
STR 7MM FT740T Germania AESCULAP

AG
TEHNOMEDICA
S.R.L.

Rg04-
000123

2023-
05-06

DM000523227
CLIPURI PENTRU
ANEVRISME
CEREBRALE

YASARGIL TI PERM STD-CLIP
STR 11MM FT760T Germania AESCULAP

AG
TEHNOMEDICA
S.R.L.

Rg04-
000123

2023-
05-06

DM000523241
CLIPURI PENTRU
ANEVRISME
CEREBRALE

YASARGIL TI PERM STD-CLIP
STR 17.5MM FT792D Germania AESCULAP

AG
TEHNOMEDICA
S.R.L.

Rg04-
000123

2023-
05-06

DM000523229
CLIPURI PENTRU
ANEVRISME
CEREBRALE

YASARGIL TI PERM STD-
CLIPSLT-CVD10.2MM FT762T Germania AESCULAP

AG
TEHNOMEDICA
S.R.L.

Rg04-
000123

2023-
05-06

DM000523237
CLIPURI PENTRU
ANEVRISME
CEREBRALE

YASARGIL TI PERM STD-
CLIPSLT-CVD13.7MM FT782T Germania AESCULAP

AG
TEHNOMEDICA
S.R.L.

Rg04-
000123

2023-
05-06

DM000523239
CLIPURI PENTRU
ANEVRISME
CEREBRALE

YASARGIL TI PERM STD-
CLIPSLT-CVD15.3MM FT786T Germania AESCULAP

AG
TEHNOMEDICA
S.R.L.

Rg04-
000123

2023-
05-06

DM000523248
CLIPURI PENTRU
ANEVRISME
CEREBRALE

YASARGIL TI PERM STD-CLIP
RT-ANG 7MM FT820T Germania AESCULAP

AG
TEHNOMEDICA
S.R.L.

Rg04-
000123

2023-
05-06

DM000523192
CLIPURI PENTRU
ANEVRISME
CEREBRALE

YASARGIL TIPERM
STDCLIP5.0FENRTANG 5MM FT644T Germania AESCULAP

AG
TEHNOMEDICA
S.R.L.

Rg04-
000123

2023-
05-06

DM000523195
CLIPURI PENTRU
ANEVRISME
CEREBRALE

YASARGIL TIPERM
STDCLIP5.0FENRTANG7.5MM FT654T Germania AESCULAP

AG
TEHNOMEDICA
S.R.L.

Rg04-
000123

2023-
05-06

DM000523210
CLIPURI PENTRU
ANEVRISME
CEREBRALE

YASARGIL TI PERM MINI-CLIP
STR 7MM FT720T Germania AESCULAP

AG
TEHNOMEDICA
S.R.L.

Rg04-
000123

2023-
05-06

DM000523203
CLIPURI PENTRU
ANEVRISME
CEREBRALE

YASARGIL TI PERM MINI-CLIP
STR 5MM FT710T Germania AESCULAP

AG
TEHNOMEDICA
S.R.L.

Rg04-
000123

2023-
05-06

DM000523210
CLIPURI PENTRU
ANEVRISME
CEREBRALE

YASARGIL TI PERM MINI-CLIP
STR 7MM FT720T Germania AESCULAP

AG
TEHNOMEDICA
S.R.L.

Rg04-
000123

2023-
05-06

DM000523208
CLIPURI PENTRU
ANEVRISME
CEREBRALE

YASARGIL TI PERM MINI-CLIP
LAT-ANG 5MM FT716T Germania AESCULAP

AG
TEHNOMEDICA
S.R.L.

Rg04-
000123

2023-
05-06

DM000523209
CLIPURI PENTRU
ANEVRISME
CEREBRALE

YASARGIL TI PERM MINI-
CLIPLAT-CVD6.3MM FT717T Germania AESCULAP

AG
TEHNOMEDICA
S.R.L.

Rg04-
000123

2023-
05-06



TEHNOMEDICA
str.Ciuflea, 38/1 MD-2001, mun. Chișinău, Moldova tel./fax: (022)601 102, 601 087

e-mail <tehnomedica_md@yahoo.com> <tehnomedicamd@gmail.com>

Către Centrul pentru Achiziții Publice
Centralizate în Sănătate

În atenția Grupului de lucru
al Licitației Deschise nr. ocds-b3wdp1-MD-1693316020943

ID:21090489

Declarație privind termenul de valabilitate

Prin prezenta, declarăm că termenul de valabilitate restant la momentul livrării pentru

produsele oferite în cadrul licitației prenonate privind achiziționarea implanturilor spinale,

consumabilelor pentru neurochirurgia fracturilor coloanei vertebrale conform necesităților

IMSP beneficiare pentru anul 2024 va constitui nu mai puțin de 80% din termenul total al

produsului.

Cu respect,

Director Tatiana Roibu

mailto:tehnomedica_md@yahoo.com
mailto:tehnomedicamd@gmail.com
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